

แบบสรุปประมาณราคา

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแพน อำเภอสวน จังหวัดพิจิตร

โครงการ ก่อสร้างลาน คสล.บริเวณวัดโบสถ์(ล่าง) หมู่ที่ 8

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 116.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 928 ตารางเมตร .

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านแพน อำเภอสวน จังหวัดพิจิตร

เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแพน

หน่วยงานออกแบบและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแพน

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 10 เดือน มกราคม พ.ศ.2568

| ที่  | รายการ                         | ค่าวัสดุและแรงงาน<br>จำนวนเงิน/บาท | Factor F | รวมราคาก่อสร้าง<br>จำนวนเงิน/บาท | หมายเหตุ |
|--|--------------------------------|------------------------------------|----------|----------------------------------|----------|
| 1  | ประเภทงานอาคาร                 | 384,835.18                         | 1.3091   | 503,787.73                       |          |
| 2  | ประเภทงานทาง                   |                                    |          |                                  |          |
| 3  | ประเภทงานสะพานและท่อลอดเหลี่ยม |                                    |          |                                  |          |
| 4  | ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ       |                                    |          |                                  |          |
| รวมราคากลางเป็นเงินทั้งสิ้น                              |                                |                                    |          | 503,787.73                       |          |
| ตัวอักษร ทาสีสามพื้นเจ็ดยอยแปดสีบเจ็ดบาทเจ็ดสีบสามสตางค์ |                                |                                    |          |                                  |          |

ขนาดพื้นที่ 928 ตารางเมตร

เฉลี่ยราคาประมาณ 514.33 ตารางเมตร

ลงชื่อ.....

(นางสาวรัตติยา บุญมาหา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายกิตติคุณ ผิวนวล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นางสาวธารินี ปรีเปรม)

ประธานกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างลาน คสล.บริเวณวัดโบสถ์(กลาง) หมู่ที่ 8  
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 8.00 เมตร ยาว 116.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 928 ตารางเมตร  
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านแพน อำเภอเสนา จังหวัดพระนครศรีอยุธยา  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านแพน  
 ประมวลผลการเมื่อ 10 เดือน มกราคม พ.ศ.2568

ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง 32.00-32.99 บาท/ลิตร

| ลำดับที่ | รายการ                                      | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ        |            | ค่าแรง      |           | ยอดรวมค่าวัสดุ<br>และแรงงาน | เทียบเป็น<br>เปอร์เซ็นต์ | หมายเหตุ |
|----------|---|--------|-------|-----------------|------------|-------------|-----------|-----------------------------|--------------------------|----------|
|          |   |        |       | ราคา<br>หน่วยละ | จำนวนเงิน  | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน |                             |                          |          |
|          |   |        |       | บาท             | บาท        | บาท         | บาท       |                             |                          |          |
| 1        | งานปรับพื้นที่                              | 928    | ตรม.  | -               | -          | 1.76        | 1,633.28  |                             |                          |          |
| 2        | ทรายหยาบ                                    | 46.40  | ลบม.  | 457.94          | 21,248.42  | 10          | 464.00    |                             |                          |          |
| 3        | ค่าแรงติดตั้งแบบข้างติดตามยาว               | 348    | เมตร  | -               | -          | 20.60       | 7,168.80  |                             |                          |          |
| 4        | เหล็กตะแกรง wite mesh ขนาด 4 มม. @ 0.20 ม.# | 928    | ตรม.  | 32.00           | 29,696.00  | 5           | 4,640.00  |                             |                          |          |
| 5        | คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 280 กก./ตร.ม.    | 139.20 | ลบม.  | 2,168.22        | 301,816.22 | -           | -         |                             |                          |          |
| 6        | ค่าปูนผิวคอนกรีต                            | 928    | ตรม.  | -               | -          | 12.21       | 11,330.88 |                             |                          |          |
| 7        | ตัดรอยต่อคอนกรีตและหยอดยาง                  | 116    | เมตร  | -               | -          | 23.87       | 2,768.92  |                             |                          |          |
| 8        | ตะปู+อุปกรณ์ยึดติด                          | 11     | กก.   | 69.16           | 760.76     | -           | -         |                             |                          |          |
| 9        | เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 ศก.15 มม.         | 160.89 | กก.   | 20.56           | 3,307.90   | -           | -         |                             |                          |          |
|          | ค่าวัสดุและค่าแรง                           | -      | -     | -               | 356,829.30 | -           | 28,005.88 | 384,835.18                  |                          |          |

ลงชื่อ..... ลงชื่อ.....  
 (นางสาวธรรณี ปรีเปรม) (นางสาวรัตติยา บุญมาทา)  
 ประธานกำหนดราคากลาง กรรมการกำหนดราคากลาง  
 กรรมการกำหนดราคากลาง